可児夏まつり2025 ダンスステージ発表 参加要項

ダンスステージ発表に申込みいただき、ありがとうございます。 一度しかない2025の夏、一緒に燃え上がりましょう。

ダンスステージ詳細

開催日時 6月14日(土) 雨天順延時 6月15日(日)

ステージ発表 13:00~15:40 (予定)

※今年度の夏まつりが1日開催となり限られた時間の中でより多くの参加チームに出演して頂きたいのでリハーサルを行わないことになりました。予めご了承ください。

注意事項

発表時間について ・ステージ出演時間は各チーム入退場含めて、5分以内に行ってください。

・発表順番は夏まつり踊り委員会から連絡いたします。

音源について・音源はCDにてご用意ください。

・曲発表順に並べ、1つのCDに録音して下さい。

CD送付時に曲名と曲順が分かるメモを添付いただくか、

CDに直接曲名を記入してください。

・6月1日(日)までに送付先に郵送、又は持ち込みをお願いします。

※音源はご返却いたしかねますのでご了承ください。

当日について・ダンスステージ開催10分前にはメインステージ裏にお集まりください。

・本番の入退場は、チームワークの良さを見せるいい機会です。

速やかに行ってください。

・ダンスステージは7.2m×7.2mとなります。

・けがや事故があった場合はお近くのスタッフまでお声掛けください。

駐車場について・指定の駐車場を利用ください。

※駐車許可証を発行いたしますので、必要枚数を音源提出時に合わせてお知らせください。その際に場所のご案内をします。発行枚数に限りがございますので可能な限り乗り合わせてご来場いただきますよう、

ご協力お願いいたします。

音源送付先: 〒509-0214

可児市広見1-5 可児商工会議所内 可児夏まつり2025実行委員会 TEL(0574)61-0011 FAX(0574)63-1856

問合先: 可児夏まつり2025 踊り委員会

今井(イマイ) 090-6648-3873 青山(アオヤマ) 090-5118-7074

ダンスステージ参加申込書

開催日時 :6月14日(土) 雨天順延時:6月15日(日)

ステージ発表 13:00~15:40(予定)

※今年度の夏まつりが1日開催となり限られた時間の中でより多くの参加チームに 出演して頂きたいので**リハーサルを行わない**ことになりました。予めご了承ください。

ステージ発表出演時間は、**各チーム入退場含めて5分以内**とします。 本申込書に全て記入の上、郵送またはFAXにて下記まで送付してください。

参加申込みの締切は5月1日(木)必着です。

申し込みを受理後、出演時間等を代表者様にご連絡致します。

なお、出演時間はご希望に添えない場合もございます。

また、参加希望チームが多数の場合は抽選となります。ご了承ください。

送付先: 〒509-0214 問合先: 可児夏まつり2025 踊り委員会

可児市広見1-5 可児商工会議所内 今井(イマイ)090-6648-3873

可児夏まつり2025実行委員会 TEL(0574)61-0011

FAX(0574)63-1856

	可児夏まつり2025	ダンスイベント参加申込	上書
団体名(チーム名):			
代表者:		連絡先(携帯電話):	
出演人数: 名		連絡先(FAX):	
平均年齢:		連絡先(住所):	
雨天順延時		1. 参加する 2. 参加しない	
希望出演時間			時ごろ
曲順	曲名	フリガナ	時間
1			分 秒
2			分 秒
3			分 秒
4			分 秒
PRコメント ※200字程度に収めてください			

※ご記入いただいた個人情報は、本イベントから各チームへのご連絡に利用します。

また、いかなる第三者にも個人情報を提供することはございません。

総踊りを楽しく一緒に踊りませんか?

可児夏まつりで恒例の、おどろまいか・可児音頭2000・ヤングマンなどを青年部員と一緒に踊ってくれるダンサーを併せて募集しています。簡単な振り付けなのですぐに踊れます。 チームの仲間やお友達を誘ってみんなでおどろまいか!

※6月5日(木)に、総踊り練習会を開催いたします。

場所 広見地区センター1階エントランスホール

時間 6月5日(木)19時30分~20時30分詳細はHPをご確認ください。